

打印

企业信用记录

(授信机构版)

报表编号: 2024062814141709981453	报告生成时间: 2024-06-28T14:14:17
查询机构: B20226030B0854	查询原因: 贷前(保前) 审查

身份标识

企业名称	中山市新诚服饰有限公司
企业身份标识个数	3
统一社会信用代码	91*****3E
组织机构代码	MA*****63
中征码	44*****53

异议提示

信息主体对信用报告内容提出了 0 笔异议且正在处理中, 请浏览时注意阅读相关内容。

信息概要

首次有信贷交易的年份	发生信贷交易的机构数	当前有未结清信贷交易的机构数	首次有相关还款责任的年份
2022	1	1	

借贷交易		担保交易	
余额	925	余额	0
其中: 被追偿余额	0	其中: 关注类余额	0
关注类余额	0	不良类余额	0
不良类余额	0		

非信贷交易账户数	欠税记录条数	民事判决记录条数	强制执行记录条数	行政处罚记录条数
----------	--------	----------	----------	----------



0	0	0	0	0
---	---	---	---	---

未结清信贷及授信信息概要

由资产管理公司处置的债务			垫款			逾期		
账户数	余额	最近一次处置日期	账户数	余额	最近一次还款日期	本金	利息及其他	总额
0	0		0	0	--	0	0	0

业务类型	正常类		关注类		不良类		合计	
	账户数	余额	账户数	余额	账户数	余额	账户数	余额
中长期借款	1	925	--	--	--	--	1	925
合计	1	925	--	--	--	--	1	925

相关还款责任信息概要

已结清信贷信息概要

业务类型	正常类账户数	关注类账户数	不良类账户数	合计
------	--------	--------	--------	----

负债历史

	全部负债		关注类负债		不良类负债		逾期类负债			
	账户数	余额	账户数	余额	账户数	余额	逾期账户数	逾期总额	本金逾期账户数	逾期本金
2024-03	1	950	0	0	0	0	0	0	0	0
2023-12	1	950	0	0	0	0	0	0	0	0
2023-09	1	975	0	0	0	0	0	0	0	0
2023-06	1	975	0	0	0	0	0	0	0	0



2023-03	1	1,000	0	0	0	0	0	0	0	0
2022-12	1	1,000	0	0	0	0	0	0	0	0
2022-09	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2022-06	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2022-03	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2021-12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2021-09	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2021-06	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

基本信息

基本概况信息

经济类型	其他	组织机构类型	企业
企业规模	小型企业	所属行业	其他机织服装制造
成立年份	2021	登记证书有效截止日期	2099-12-31
登记地址	沙溪镇兴工路77号4楼A区		
办公/经营地址	沙溪镇兴工路77号4楼A区		
存续状态	正常营业		

注册资本及主要出资人信息

注册资本折人民币合计500万元

类型	出资方	身份标识类型	出资比例
--	--	--	--%
更新日期: 2022-11-23			

主要组成人员信息

职位	姓名	证件类型
法定代表人/非法人组织负责人	陈宝珍	身份证



财务负责人

曾广德

身份证

更新日期: 2024-06-12

信贷记录明细

未结清信贷

中长期借款

共 1 笔

账户 编号	授信机构	业务种类	开立日期	到期日	币种	借款 金额	发放形式
	担保方式	余额	五级分类	逾期总额	逾期 本金	逾期 月数	最近一次还款 日期
	最近一次还 款总额	最近一次还 款形式	特定交易 提示	授信协议 编号	历史 表现	信息报告日期	
L3692	商业银行 5412	流动资金贷 款	2022-10- 17	2025-10- 09	人民 币元	1,000	新增
	组合	925	正常	0	0	2024-06-21	
	2.87	正常还款	--	--	附件	2024-06-21	

已结清信贷



相关还款责任

非信贷记录明细

公共事业缴费信息

公共事业单位名称	业务类型	缴费状态	累计欠费金额	统计年月	查看过去 24 个月缴费情况
--	--	--	--	--	--

公共记录明细

获得许可记录

许可部门名称	许可类型	许可日期	截止日期	许可内容
国家税务总局中山市税务局沙溪税务分局	普通	2021-11-08	2099-12-31	增值税专用发票（增值税税控系统）最高开票限额审批



附件



(一) 被追偿业务的历史表现

(二) 中长期借款的历史表现

1.未结清账户编号： L3692 授信机构： 商业银行5412 业务种类： 流动资金贷款

信息报告日期	余额	余额变化日期	五级分类	五级分类认定日期	逾期总额	逾期本金
	逾期月数	最近一次约定还款日期	最近一次应还总额	最近一次实际还款日期	最近一次实还总额	最近一次还款形式
2024-06-21	925	2024-04-17	正常	2024-05-30	0	0
	0	2024-06-21	2.87	2024-06-21	2.87	正常还款
2024-05-30	925	2024-04-17	正常	2024-05-30	0	0
	0	2024-05-21	2.78	2024-05-21	2.78	正常还款
2024-04-21	925	2024-04-17	正常	2024-03-19	0	0
	0	2024-04-21	2.94	2024-04-21	2.94	正常还款
2024-03-21	950	2023-10-17	正常	2024-03-19	0	0
	0	2024-03-21	2.76	2024-03-21	2.76	正常还款
2024-02-21	950	2023-10-17	正常	2023-11-27	0	0
	0	2024-02-21	2.94	2024-02-21	2.94	正常还款

查看更多(16条)...

收起

(三) 短期借款的历史表现

(四) 循环透支的历史表现

(五) 贴现的信贷明细、历史表现

企业资产负债表(2007 版)

2023年报（本部报表）单位（元）

项目	期末值	项目	期末值
货币资金	3,410,257	短期借款	0
交易性金融资产	0	交易性金融负债	0
应收票据	9,121,361	应付票据	0
应收账款	8,260,124	应付账款	3,205,012
预付账款	0	预收账款	0



应收利息	0	应付利息	0
应收股利	0	应付职工薪酬	683,274
其他应收款	233	应交税费	299,127
存货	5,715,043	应付股利	0
一年内到期的非流动资产	0	其他应付款	0
其他流动资产	0	一年内到期的非流动负债	0
流动资产合计	26,507,020	其他流动负债	0
可供出售的金融资产	0	流动负债合计	4,187,414
持有至到期投资	0	长期借款	9,500,000
长期股权投资	0	应付债券	0
长期应收款	0	长期应付款	0
投资性房地产	0	专项应付款	0
固定资产	21,550,968	预计负债	0
在建工程	0	递延所得税负债	0
工程物资	0	其他非流动负债	0
固定资产清理	0	非流动负债合计	9,500,000
生产性生物资产	0	负债合计	13,687,414
油气资产	0	实收资本（或股本）	5,000,000
无形资产	0	资本公积	20,500,000
开发支出	0	减：库存股	0
商誉	0	盈余公积	0
长期待摊费用	0	未分配利润	8,870,574
递延所得税资产	0	所有者权益合计	34,370,574
其他非流动资产	0	负债和所有者权益合计	48,057,988
非流动资产合计	21,550,968		
资产总计	48,057,988		

收起

企业资产负债表(2007 版)

2022年报（本部报表）单位（元）

项目	期末值	项目	期末值
货币资金	3,138,325	短期借款	0
交易性金融资产	0	交易性金融负债	0
应收票据	7,896,042	应付票据	0
应收账款	6,390,581	应付账款	3,980,130
预付账款	0	预收账款	0
应收利息	0	应付利息	0
应收股利	0	应付职工薪酬	720,306
其他应收款	241	应交税费	192,301



存货	4,431,664	应付股利	0
一年内到期的非流动资产	0	其他应付款	0
其他流动资产	0	一年内到期的非流动负债	0
流动资产合计	21,856,854	其他流动负债	0
可供出售的金融资产	0	流动负债合计	4,892,738
持有至到期投资	0	长期借款	10,000,000
长期股权投资	0	应付债券	0
长期应收款	0	长期应付款	0
投资性房地产	0	专项应付款	0
固定资产	22,753,812	预计负债	0
在建工程	0	递延所得税负债	0
工程物资	0	其他非流动负债	0
固定资产清理	0	非流动负债合计	10,000,000
生产性生物资产	0	负债合计	14,892,738
油气资产	0	实收资本（或股本）	5,000,000
无形资产	0	资本公积	20,500,000
开发支出	0	减：库存股	0
商誉	0	盈余公积	0
长期待摊费用	0	未分配利润	4,217,929
递延所得税资产	0	所有者权益合计	29,717,929
其他非流动资产	0	负债和所有者权益合计	44,610,667
非流动资产合计	22,753,812		
资产总计	44,610,667		

收起

企业利润及利润分配表(2007 版)

(元)

2023年报（本部报表）单位

项目	期末值
营业收入	66,449,193
营业成本	58,182,590
营业税金及附加	249,345
销售费用	462,384
管理费用	931,347
财务费用	420,098
资产减值损失	0
公允价值变动净收益	0
投资净收益	0
对联营企业和合营企业的投资收益	0



营业利润	6,203,426
营业外收入	0
营业外支出	0
非流动资产损失 (其中: 非流动资产处置损失)	0
利润总额	6,203,426
所得税费用	1,550,881
净利润	4,652,544
基本每股收益	0
稀释每股收益	0

收起

企业利润及利润分配表(2007 版)

2022年报 (本部报表) 单位

(元)

项目	期末值
营业收入	56,363,514
营业成本	49,586,567
营业税金及附加	221,153
销售费用	395,832
管理费用	823,043
财务费用	64,774
资产减值损失	0
公允价值变动净收益	0
投资净收益	0
对联营企业和合营企业的投资收益	0
营业利润	5,272,142
营业外收入	0
营业外支出	0
非流动资产损失 (其中: 非流动资产处置损失)	0
利润总额	5,272,142
所得税费用	1,318,035
净利润	3,954,106
基本每股收益	0
稀释每股收益	0

收起

